
 
 

IISSTTIITTUUTTOO  CCOOMMPPRREENNSSIIVVOO  ““GGIIOOVVAANNNNII  XXXXIIII II””   
VViiaa   AAmmmmiirraaggll iioo  CCuurrzzoonn ,,   3344  --   8899001188  VVii ll llaa   SSaann  GGiioovvaannnnii   ((RRCC))   
TTee ll ..   0099 6655 7755 1155 3333   FF aa xx   0099 6655 7700 0044 0066     ––   CC .. FF ..   99 22 0088 1122 8800 8800 99   ––   CC ..MM..   RR CC II CC88 5555 0000 11   

rrcciicc885555000011@@ppeecc..iissttrruuzziioonnee..iitt  --  wwwwww..iiccggiioovvaannnniixxxxiiiiii..eedduu..iitt    ––  ccooddiiccee  uunniivvooccoo  uuffffiicciioo  UUFFEE99TTCC 

 

        

         All’Albo 

Al sito web 

          

 

OGGETTO: Pubblicazione all’albo delle scuole delle graduatorie d’Istituto PRIMA fascia 

definitive personale docente ed educativo A.S. 2019/20. 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTA la nota prot. n. 8941 del 12/09/2019 dell’Ambito Territoriale di Reggio Calabria che 

stabilisce la pubblicazione all’Albo delle relative scuole delle graduatorie d’istituto di 1ª 

Fascia definitive relative al Personale Docente ed Educativo per l’anno scolastico 2019/2020 

DISPONE 

la pubblicazione delle graduatorie definitive di Istituto di 1ª Fascia, riferite al personale 

docente delle scuole Infanzia, Primaria e Secondaria di Primo grado. 

 

 
 
 
         IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
             Prof.ssa Teresa Marino 

Firma autografa omessa 

ai sensi dell’art.3 D.Lgs. n. 39/1993 

IST. COMPRENSIVO GIOVANNI XXIII
C.F. 92081280809 C.M. RCIC855001
MIUR.AOOICVILLA - Segreteria

Prot. 0004661/U del 14/09/2019 15:27:57

mailto:rcic855001@pec.istruzione.it
http://www.icgiovannixxiii.edu.it/

